3

別記様式（第５条関係）

令和７年度阿久比町置き配袋有償配布申請書

年  月  日

阿久比町長 殿

 以下のとおり、阿久比町置き配袋の有償配布を申請します。

 なお、私は次のことについて同意します。

（１） 町内に住所を有していることの確認のため、担当者が住民基本

台帳を閲覧すること。

（２） 配布を受けた置き配袋を第三者に転売又は譲渡しないこと。

               申請者

住 所

知多郡阿久比町

ﾌﾘｶﾞﾅ

世帯主

電話番号 （    ）    －

費 用  ２，０００円

 （備考）

 １ 申請者は、世帯主又は世帯主と同一の世帯員とします。

 ２ 申請者の本人確認のため、身分証明書（運転免許証等）を提示

していただきます。

 ３ 配布数は、１世帯につき１袋です。

 ４ 収集した個人情報につきましては、この目的以外には使用しません。